
ukázka

LIGA IZS ČESKO VESLUJE
NOVINKA 2022

CÍL
‣ zapojit IZS do MS ve veslování 2022 skrze projekt Česko vesluje
‣ umožnit jednotlivým složkám IZS soutěžit napříč ČR a jednotlivými kraji 

O LIZE IZS ČESKO VESLUJE
‣ čtyřčlenné štafety soutěží v jízdě na veslařském trenažéru 
‣ Liga IZS se jezdí v domácí destinaci IZS
‣ cílová skupina: Armáda, Policie ČR, HZS, JSDH, Záchranáři

PROPOZICE
‣ čtyřčlenné štafety závodí na tratích 100 m až 1 km
‣ kategorie
  - podle složení štafet: muži, ženy, mix
  - podle výkonnosti: TOP, Profi, Sportovní amatéři, Office
‣ startuje se v místě působiště složek IZS

MISTROVSTVÍ SVĚTA VE VESLOVÁNÍ 2022
‣ startující posádky budou pozvány na regatu
  při zahájení MS v račické Labe aréně
‣ velké finále ve VIP stanu ČVS: 17. 9. 2022 

MISTROVSTVÍ SVĚTA V HALOVÉM VESLOVÁNÍ 2024
‣ v plánu jsou navazující sezóny 2023 a 2024
‣ možnost startu na MS v halovém veslování v Praze - v únoru 2024

ukázka

www.labearena.cz/ligaizs

LIGA IZS JE PARTNEREM NADACE POLICISTŮ A HASIČŮ
Nadace policistů a hasičů již dvacátým rokem pomáhá a zlepšuje životní podmínky dětem po policis-
tech a hasičích, kteří zemřeli při výkonu služby a podporuje  bývalé policisty a hasiče, těžce tělesně 
postižené následkem zranění utrpěného v přímé souvislosti s výkonem služby. Od roku 2018 pomáhá 
i aktivním policistům a  hasičům ve služebním poměru a jejich rodinám k překlenutí nepředvídané 
tíživé životní situace, vzniklé za zdravotních či sociálních příčin, nebo v důsledku živelní katastrofy.


